ת"פ 68711-12-18 מדינת ישראל נ' אברהמי

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד שירלי אוחיון, תביעות ירושלים
נגד

הדסה אברהמי
הנאשמת ע"י ב"כ עו"ד רלי אבישר רווה

גזר דין

כתב האישום

הנאשמת הורשעה על-פי הודאתה בביצוע עבירה של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בכך
והוא עליו, האחראית כשהיא בכתפו, הנאשמת אותו הכתה חודשים, 7 כבן לתינוק מטפלת בביתה ששימשה שבעת

מוגדר כחסר ישע.

מהלך הדיון

הצדדים הגיעו להסדר, לפיו תודה הנאשמת בכתב האישום כלשונו (תוך התעלמות מכתב אישום מתוקן שהוגש מאוחר
יותר), היא תישלח לשירות המבחן לעריכת תסקיר שיבחן גם את שאלת ביטול הרשעתה, והמאשימה תבחן את עמדתה

הסניגורית הדגישה את מרכזיות העיסוק בפעוטות לזהותה של הנאשמת,
יפגע הרשעה של שקיומה מהטעם וכן אלו, מטעמים שלשום. כתמול אינו הבריאותי שמצבה לחייה, השישים בשנות
לפעוטות, יום מעונות על הפיקוח חוק בהוראות בהתחשב בתחומה, לעבוד הנאשמת בסיכויי גבוהה סבירות ברמת
תשע"ט-2018 (להלן- חוק הפיקוח) ובהוראות נוהל בדיקת רישום פלילי לצורך הנפקת רישיון הפעלה למעון יום (להלן

- הנוהל), סברה הסניגורית, כי הנאשמת עמדה בתנאים לביטול הרשעתה, שכן הוכח נזק קונקרטי.

מידת ליחס לערך החברתי המוגן, הנוגע להתייחס לעקרון ההלימה, צריך - מתחם הענישה קביעת מתחם הענישה
הפגיעה בו, מדיניות הענישה הנוהגת ונסיבות ביצוע העבירה.

ג. פיצוי להורי הקטין, ע"ת 1 בסך 2,000 ₪. הפיצוי ישולם בתשלום אחד עד ליום 1.3.2021. אי עמידה
בתשלום במועד תביא לפירעון מיידי של הפיצוי ולתוספת הפרשי הצמדה וריבית פיגורים כחוק.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"א חשוון תשפ"א, 08 נובמבר 2020, במעמד הצדדים.